

tza eta Kantu Eskoletan egin beharreko hainbat irakas-kuntza-zerbitzu

– EGA tituluaren ziurtagiria lortzeko azterketa-eskubideak»

AZKEN XEDAPENA

Dekretu hau, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria argitara dadin egunaren biharamunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 1993ko ekainak 8.

Lehendakaria,
JOSE ANTONIO ARDANZA GARRO.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailburua,
FERNANDO BUESA BLANCO.

Ekonomi eta Ogasun Sailburua,
JOSE LUIS LARREA JIMENEZ DE VICUÑA.

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA

2101

AGINDUA, 1993ko maiatzaren 5ekoa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailburuarena, Haur eta Lehen Hezkuntzako etapetako curriculum-egokitzapenak arautzen dituena. (Hutsen zuzenketa).

1993ko ekainaren 1eko 101 zk. duen EHAA n argitaratutako agindu horren 6. ataleko A puntuan hutsak egin direla oharturik, dagokion zuzenketari ekiten zaio.

Hau dioenean:

«(ikaslearen erreferentzia-taldeko irakaslea, irakasle laguntzailea eta ikasketa-burua)»

hau esan behar du:

«(ikaslearen erreferentzia-taldeko irakaslea, ikaste-txeko aholkulari edo psikologoa, irakasle laguntzailea eta ikasketa-burua)»

Eta, hau dioenean:

«...azken honen aholkularitzaz, ... definitzen ditu,»

hau esan behar du:

«...azken horren aholkuz baliatu ahal dela, ... definitzen ditu»

Dramático, Danza y Canto.

– Derechos de examen para la obtención del Certificado EGA»

DISPOSICION FINAL

El presente Decreto entrará en vigor al día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 8 de junio de 1993.

El Lehendakari,
JOSE ANTONIO ARDANZA GARRO.

El Consejero de Educación, Universidades e Investigación,
FERNANDO BUESA BLANCO.

El Consejero de Economía y Hacienda,
JOSE LUIS LARREA JIMENEZ DE VICUÑA.

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

2101

ORDEN de 5 de mayo de 1993, del Consejero de Educación, Universidades e Investigación, por la que se regulan las adaptaciones curriculares en las etapas de Educación Infantil y Primaria. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el artículo 6, punto A de la citada Orden publicada en el B.O.P.V. 1 de junio de 1993, n.º 101, se procede a su corrección.

Donde dice:

«(profesores del grupo de referencia del alumno, consultor, profesor de apoyo y jefe de estudios)»

debe decir:

«(profesores del grupo de referencia del alumno, consultor o psicólogo del centro, profesor de apoyo y jefe de estudios)»

Y, donde dice:

«...define, con el asesoramiento de este último,»

debe decir:

«...define, pudiendo contar con el asesoramiento de este último,»